Ofício GP. Nº. 1028/2006

Botucatu, 5 de dezembro de 2006.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 1092/2006, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO NIVALDO SANTANA

Av: Pedro Álvares Cabral, 201 - sala 3006

CEP 04097-900 - São Paulo - SP